
PURELEI® Wodoodporne Kolczyki Kwiatowe
Shiny Bloom (Złoto, Srebro, Różowe Złoto)
Indeks: 779288 Producent: Purelei

Cena: 160.18 zł

Opis

PURELEI® Shiny Bloom kolczyki (złote, srebrne, różowe
złoto), wodoodporne kolczyki dla kobiet i dziewcząt, kolczyki
ze stali nierdzewnej w kształcie kwiatu z perłą, prezent dla
kobiet i córki, Stal nierdzewna
Producent: Purelei

Zabawne wzornictwo – złote kolczyki Shiny Bloom dzięki kwiatowemu wzornictwu z małymi perłami nadają każdemu
strojowi błyszczące wykończenie.
Wszechstronne możliwości łączenia – fantazyjna elegancja damskich kolczyków ze szklaną perłą sprawia, że są one
obowiązkowym elementem garderoby. Dzięki wymiarom 7 x 7 mm można je łatwo łączyć z indywidualnym wyglądem.
Wodoszczelna biżuteria – wykonane z trwałej stali nierdzewnej kolczyki kwiatowe w kolorze złotym nie farbują się ani
nie odbarwiają. Biżuteria Purelei łączy w sobie styl i jakość.
Idealny prezent – podaruj biżuterię PURELEI Aloha-Vibes. Te pozłacane 18-karatowym złotem kolczyki z połyskującą
perłą idealnie nadają się jako prezent na rocznicę, Walentynki lub urodziny.
Zakres dostawy – złote kolczyki Shiny Bloom o wymiarach 7 x 7 mm dotrą do Ciebie w kwadratowym pudełku na
biżuterię. Nasze opakowania są w 99% wolne od plastiku.

kolor: złoto
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4262390035598
zalecane węzły przeglądania: 20849191031
punkt znaku wypunktowania: Zabawne wzornictwo – złote kolczyki Shiny Bloom dzięki kwiatowemu wzornictwu z
małymi perłami nadają każdemu strojowi błyszczące wykończenie., Wszechstronne możliwości łączenia – fantazyjna
elegancja damskich kolczyków ze szklaną perłą sprawia, że są one obowiązkowym elementem garderoby. Dzięki
wymiarom 7 x 7 mm można je łatwo łączyć z indywidualnym wyglądem., Wodoszczelna biżuteria – wykonane z trwałej
stali nierdzewnej kolczyki kwiatowe w kolorze złotym nie farbują się ani nie odbarwiają. Biżuteria Purelei łączy w sobie
styl i jakość., Idealny prezent – podaruj biżuterię PURELEI Aloha-Vibes. Te pozłacane 18-karatowym złotem kolczyki z
połyskującą perłą idealnie nadają się jako prezent na rocznicę, Walentynki lub urodziny., Zakres dostawy – złote
kolczyki Shiny Bloom o wymiarach 7 x 7 mm dotrą do Ciebie w kwadratowym pudełku na biżuterię. Nasze opakowania
są w 99% wolne od plastiku.
marka: Purelei
nazwa przedmiotu: PURELEI® Shiny Bloom kolczyki (złote, srebrne, różowe złoto), wodoodporne kolczyki dla kobiet i
dziewcząt, kolczyki ze stali nierdzewnej w kształcie kwiatu z perłą, prezent dla kobiet i córki, Stal nierdzewna
materiał: Stal nierdzewna
typ metalowy: Stal nierdzewna
płeć docelowa: female



Kolor Złoto, Srebro, Różowe Złoto

Materiał Stal nierdzewna

Wymiary 7 x 7 mm

Waga 0.04 kg

Marka Purelei

Parametry

Zdjęcia
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